
 

Uppföljning vecka v. 45 Visselpipan 
 
Den input som vi fått från er medlemmar som anses vara i allas intresse och inte i behov av sekretess 
kommer vi att rapportera för alla hur vi följer upp för ökad transparens. 
 
Den första veckan av Visselpipan har gett upphov till stor användning. Många frågor är centrerade 
runt skolans anpassningar till följd av covid-19, och sammanfattas därför under samma svar. 
 
Frågor med svar 
 

1. Formuläret på hemsidan 
 
Formuläret till Visselpipan på hemsidans mobilversion var mycket slarvigt utformad, då knappen för 
att skicka in formuläret hamnade under hemsidans nederkant och vi fick därför önskemål om att detta 
skulle ändras. Ändringen genomfördes omgående. Vi gjorde även andra små ändringar av hemsidan 
för att den skulle bli mer gästvänlig. Om det finns fler önskemål om ändringar av hemsidan ber vi er 
att skicka in dem via Visselpipan. 
 

2. Brödtänger i matsalen 
 
Enligt inskickade formulär ser brödtängerna som ett problem i matsalen. Alla tar på brödtängerna och 
äter sedan brödet med händerna, vilket innebär risk för stor smittspridning. Frågan fördes vidare till 
skolledning under rektorsmöte, varpå skolledningen kommer att kolla upp det med matsalen och 
återkomma. 
 

3. Överbelastning i skolan 
 
Den vanligaste inkomna frågan handlar om en stor arbetsbörda under distansveckor. Många lärare är 
mindre bra på att anpassa sin undervisning efter distansen, och det är rapporterat att vi elever inte 
orkar med samma arbetsmängd under distansveckor. Till följd av detta har vi gjort en enkel 
medlemsundersökning på instagram, och resultaten har presenterats för rektor vid rektorsmöte. Frågan 
är diskuterad vid personalmöten och förhoppningsvis är förbättring på gång. Frågan kommer även att 
fortsättas tas upp, så hör av er via Visselpipan om ni inte ser någon förbättring 
 

4. Möjlighet till närvaro på distans 
 
Många har också efterfrågat möjlighet till närvaro på distans då man är sjuk, vilket är ett önskemål 
som vi sett redan tidigare. Debattartikel på ämnet har skickats in till UNT men ännu inte blivit 
publicerad. Vi presenterade svar från instagram-undersökningen på möte med rektor. Det ser ut som 
att ett genomförande är på gång, just nu undersöks bara tekniska frågor genom kontakt med 
Rosendalsgymnasiet som redan infört regel om att det ska gå att närvara på distans. Om möjligheten 
inte finns inom två veckor kommer vi att utföra ett ännu mer aktivt lobbyingarbete i frågan. 
 
 
 
 
 



 

5. Återgå helt till distansundervisning 
 
Önskemål om att skolan helt ska gå tillbaka till distansundervisning för att hindra smittspridning är 
också något som inkommit. Då vi i tidigare undersökningar sett att den övervägande majoriteten av 
alla elever inte vill gå tillbaka till distansundervisning på heltid är förslaget inget som vi i elevkåren 
kommer att lobba för. Tycker du som medlem att det är något som vi bör göra ber vi dig att höra av 
dig via Visselpipan. 
 

6. Varför har vi mer distans än alla andra skolor i Uppsala 
 
Frågan mycket aktuell, särskilt på Katte. Vi har skrivit om vikten av att vi ska få gå till skolan så 
mycket som möjligt i en debattartikel på unt.se för att förhoppningsvis kunna påverka kommunens 
huvudman, men mer arbete krävs i frågan. Skolan hänvisar till att det har att göra med logistiska 
problem med valbara kurser, och det är därför svårt att få till mer tid i skolan på ett rättvist sätt. 
Förhoppningarna från kåren är att kunna påverka huvudmannen till mindre krav på 
distansundervisning för Uppsalas stora kommunala skolor. 
 

7. Prov ligger endast på veckor vi är i skolan 
 
Många upplever att en överproporionelingt stor del av proven ligger på veckor i skolan, och det gör 
det tufft att orka med. Frågan har enligt rektor diskuterats på personalmöten nyligen och således tagits 
upp med lärare, och skolledningen hoppas på en förbättring inom kort. Om ingen märkbar förbättring 
sker inom två veckor ber vi er höra av er genom Visselpipan för fortsatt lobbyingarbete. 
 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
Det här är de svar vi har att ge just nu, fortsätt skicka in problem via Visselpipan och upplever ni att 
vår lösning har varit bristfällig ber vi er även klaga på det. Tack för er input! 
 
Vänligen 
Elevkåren Katedrals Styrelse 
 

 


